
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Wita-Vet Sierść krople 25ml
marka: Eurowet   

   cena: 39.50 zł

 WITA-VET SIERŚĆ Krople      Karma uzupełniająca dla psów i kotów.            Lśniąca sierść       Zdrowa skóra
            Działanie:    WITA-VET sierść polecana jest w przypadku sierści suchej, matowej i uszkodzonej, w
czasie linienia oraz przygotowywania zwierząt do wystaw. Składniki karmy ułatwiają przywrócenie sprężystości
skóry, połysku i barwy sierści, regulują pracę gruczołów łojowych oraz ułatwiają utrzymanie nawilżenia skóry.
sprawdzony skład wzbogacony teraz w Witaminę E i Miedź. Witamina E posiada właściwości antyoksydacyjne,
które chronią sierść przed zniszczeniem i niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych. Główny składnik
tej witaminy, tokoferol, wzmacnia również naczynia krwionośne, poprawiając w ten sposób ukrwienie skóry.
Przyspiesza to wchłanianie substancji odżywczych do mieszków włosowych, tworząc idealne warunki do
szybkiego wzrostu sierści, a także spowalnia jej wypadanie. Miedź bierze udział w produkcji melaniny –
pigmentu, który odpowiada za kolor sierści i skóry. Dzięki miedzi nie dochodzi do przedwczesnego siwienia.
odpowiedni poziom miedzi w organizmie jest potrzebny do Prawidłowego formowania się łodygi włosa. Dzięki
temu sierść jest sprężysta i mocna. Niedobór miedzi prowadzi do osłabienia i rozdwajania się końcówek włosa.     
  Stosowanie i podawanie:    Podawać po wymieszaniu z karmą:                     psy i koty poniżej 5 kg m.c.     5
kropli / dzień             psy i koty 5 - 15 kg m.c.     10 kropli / dzień             psy 15 - 30 kg m.c.        15 kropli /
dzień             psy 30 - 45 kg m.c.     20 kropli / dzień             psy powyżej 45 kg m.c.     25 kropli / dzień               
     1 ml zawiera 20 kropli.        W razie potrzeby ilość podawanych kropli można zwiększyć.  Zawiera białko
pochodzenia zwierzęcego, do karmienia zwierząt innych niż przeżuwacze.  Po otwarciu przechowywać w miejscu
chłodnym i suchym.        Skład:    Woda, glikol propylenowy, gliceryna.        Składniki analityczne:    białko
surowe 1,7%, włókno surowe 0%, tłuszcz surowy 2,7%, popiół surowy 0,4%, wilgotność 86,8%.        Dodatki w 1
kg:    Dietetyczne: Witaminy: 3a672b witamina A 800 000 UI, 3a700 witamina E 20 g, 3a481 D-pantotenian
wapnia 8 g, 3a831 witamina B6 4 g, 3a880 biotyna 500 mg, 3a315 niacynamid 8 g. Pierwiastki śladowe: 3b401
dioctan miedzi(II) jednowodny 100 mg, 3b601 octan cynku dwuwodny 3000 mg.                       
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